



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

JEBA Aanhangwagens & Buitenspeelgoed  
Paul Dezutter  
Rijksweg 38 A  
4529 JD Eede  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF250200171  
Klantnummer: 59920  
Extern documentnummer: SAMMEL  
Datum: 5. februari 2025  
Datum Document: 5. februari 2025

## Factuur

Levering DI250200178 van 04.02.2025

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI250200178: Externe Belegnr. 11444:				
1	80507		<b>NORDIC Remschoenset, 160 x 35 mm, voor 1635/1636</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 2,44 kg	2	Stuk	30,03	60,06
2	21084		<b>Gasveer Type 14/28, 615 mm, 2000 N, BÖCKMANN</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,94 kg	1	Stuk	20,15	20,15
3	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset, Ø 34/64 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,24 kg	4	Stuk	11,91	47,64
4	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset, Ø 39/72 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,44 kg	8	Stuk	14,19	113,52
5	707		<b>Verzendkosten boven 100€ netto orderwaarde</b>	1	Stuk	9,50	9,50
<b>Totaal EUR</b>							<b>250,87</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

### Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL001707457B88  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF250200171

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig  
**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF250200171.  
**Netto verzendgewicht in kg:** 11,06